事務連絡
平成28年5月2日
関係団体各位
茨城県テニス協会ジュニア委員会事務局
第90回関東ジュニアテニス選手権大会参加料お支払いの件（依頼）
拝啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の各種事業にご理解ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
　さて，標記の大会の参加料の支払についてご連絡申し上げます。6月20日（月）に選考委員会が行われ，6月29日（水）以降に関東テニス協会ＨＰにて仮ドローが発表される予定となっております。お申込をし、出場が決まっている選手は参加料を徴収させていただきます。
つきましては，以下の手順で6月6日（月）までにお振込くださいますようお願い申し上げます。また，補欠の選手で選考された場合のみ，後日お振込の連絡をさせていただきます。
敬具
記
【第90回関東ジュニアテニス選手権大会参加料お支払方法】
１．別表，各団体毎の参加選手一覧と参加料の合計額をご確認ください。（1種目8,100円）
　　※ダブルスに他所属団体選手と参加される場合は，半額ずつの支払として計算しております。
２．上記ご確認後，合計額を以下にお振込ください。尚，振込手数料はご負担ください。
　　（店番040）普通1088907

３．期日6月6日（月）までにお振込をお願いいたします。

　　　　　　　＜お　問　合　せ＞

IBTAジュニア事務局　担当：村井

〒309-1613 笠間市石井2068-1

笠間市民体育館内

TEL：0296-72-2101

FAX：0296-72-2102

E-mail：ibtajr@jspi.org